
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE GUSHT 2025 

 

Nr. 
Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës 

Data e 

përgjigjes 
Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

1. 14.08.2025 

Kërkesë për  

dokumentacion,  

vërtetim mase  

disiplinore. 

14.08.2025 

Kërkesa për vërtetim 

mase disiplinore për efekt 

dokumentacioni është 

trajtuar nga Drejtoria e 

Burimeve Njerëzore e 

institucionit, e cila ka 

mundësuar pajisjen me 

vërtetim mbi masën 

disiplinore të kërkuesit. 

E plotë 0 

2. 27.08.2025 

Kërkesë për vërtetim 

për realizimin e 

procedurave të 

ankandit/kontratave të 

lidhura, për efekt 

dokumentacioni. 

02.09.2025 

Në vijim të kërkesës së 

administruar nga 

strukturat përgjegjës është 

hartuar vërtetimi për 

subjektin tregtar kërkues, 

lidhur me realizimin e 

procedurës së ankandit 

dhe kontratës së lidhur 

nga ana e tyre me 

DPRMSH. 

E plotë 0 

 


